
ZARZĄDZENIE NR 2045/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  podziału wewnętrznych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Nidzicy na 
stanowiska pracy 

Na podstawie § 12 ust.2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nidzicy wprowadzonego Zarządzeniem 

Nr 2009/2023 Burmistrza Nidzicy z dnia 28 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Nidzicy Nr 1712/2023 z dnia 17 kwietnia 2023r. w sprawie podziału wewnętrznych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Nidzicy na stanowiska pracy, zmienionego zarządzeniami Nr 1716/2023 z dnia 
20 kwietnia 2023r., Nr 1784/2023 z dnia 3 lipca 2023r., Nr 1823/2023 z dnia 13 lipca 2023r., Nr 1914/2023 z dnia 3 października 
2023r., Nr 1931/2023 z dnia 26 października 2023r.,  § 1 pkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie: 

" b) Zastępca  Kierownika Wydziału: 

- ds. rozwoju i obsługi inwestorów;". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

  

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 2045/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2


